
Cablu si accesorii retea comunicare date voce

I.D.: 54839845

Data publicarii	04.03.21	Coduri CPV	32412110-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.800,55 RON - 2.800,55 RON

Descriere: Patchcablu Cat.5 neecranat RJ45 gri 0,5m 30 buc 3.27 98.1 Patchcablu Cat.5 neecranat RJ45 gri 1m 30 buc 4.61 138.3 Priză date Cat6, ecranat, 2xRJ45 5 buc 54.28 271.4 Doză PT pt. priză 80x40x80mm, RAL9010 5 buc 7.55 37.75 Tub flexibil spiralat Pvc FX 25 mm 50 m 4 buc 95 380 Cablu U/UTP Cat.6, PVC, Eca, albastru 610 m 2.5 1525 MUFA CALCULATOR 8P8C 100 buc 0.5 50 Cablu telefonic 4 fire PLAT rola 100 metri 2 role 50 100 Colier man.cond.142x3,2 10 set 10 100 CORP DELUX 2X18W ETANS IP65 1 buc 100 100 TOTAL 2800.55
